
UCHWAŁA NR XLII/243/23 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/224/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 14 czerwca 2023r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 

przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.)Rada Gminy Grodzisk uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/224/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 14 czerwca 2023r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 
przysługiwała dieta (Dz. U Woj. Pold.z 2023r.  poz. 3353) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 3 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się dietę w wysokości 200 zł za każdorazowy udział w sesji. 

2. Sposób ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych przewodniczącemu 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej określa Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy(Dz. U Nr 66, poz. 800 oraz z 2002 r. Nr 14, poz. 138 i z 2003r. 
Nr 33, poz. 280). 

3. Na wniosek przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Wójt Gminy może 
wyrazić zgodę na przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością 
gminy. W takim przypadku przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje 
zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu, określonych 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., Nr 27, poz. 271 z późn. 
zm.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75C3914-F7D4-4E1D-B5DE-09CB58578C7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/243/23 RADY GMINY GRODZISK z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3



	§ 2
	§ 3


